
ar 	L:5 

1 	1 11 11 H 1 	1 H 
MUKRP004 I JOP 

Pojistná smlouva 
	 fčt TJ \ ,fm I-1 mj OGC 	ifft. i ků km, 

Pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán číslo 4389769794 

(AN-Ačli I 
tkí I (M Ovv  

PojtstiLS 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod 
číslem 026 (dále jen „pojišťovna') 

Pojíšťovael zprostředkovatel 
Samostatný zprostředkovatel (SZ) 

titul, jméno, příjmení, titul za jménem / obchodní firma 	 IČO 

( . Pojišťovací makléřství BOHEMIA, a.s. 	 26033186 

adresa 	 dle - ulice, číslo popisné 	 obec - část obce 	 PSČ 

Plukovníka Malého 1881 	 České Budějovice 	 J ( 370  05 

e-mail

Vázaný zástupce (VZ) 

titul, jméno, příjmení, Mul za jménem / obchodní firma 	 IČO 

	 J 

adresa sídla - ulice, číslo popisné 	 obec - cest obce 	 PSČ 

	 	 J 

i
„
e-mail telefon 

rSpraVoe pootstněsmjouvy 
Tuto pojistnou smlouvu má ve správě Pojišťovací makléřství BOHEMIA, asi  IČO. 26033186, ziskatelské číslo.  736842008 

Pojistník 
obchodní firma 	 IČO 

Město Kravaře, dále jen Město Kravaře 	 ( 00300292 

zapsán 	v . rejstříku . 

adresa sídla - ulice, číslo popisné 	 obec - část obce 	 PSČ 

Náměstí 405/43 	 J 	Kravaře 	 747 21 	1 

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka.  

plátce DPH 	NE 

e-mail ] 	telefon 
J 

Pojištěný je shodný s polistnikem pokud není dole u jednotlivých pojištění uvedeno jinak 
.._ 	 o 

Doba pojištni 	 ,:,: , .... 
počátek pojištěn' 	00:00 hod. 03.05.2021 	J 	konec pojištění 	02.052024 ve 24:00 

Pojištění se sjednává na dobu určitou. 
i Dohodou obou smluvních stran byla v této pojistné smlouvě provedena 5 účinností ode dne 08.02.2022 změna a od tohoto data je platná tato verze pojistně 

smlouvy. 
Je-li pojištění sjednáno na dobu delší než 1 rok, pojišťovna i pojištěný maji právo smlouvu vypovědět ke konci každého pojistného obdob' s tím, že výpověď musí být 
druhé straně doručena 6 týdnů před jeho uplynutím 

~01 
&SCIgt 

111a1 ~Ml 



pořadové Název pojištění číslo 
Datum účinnosti Pojistné* 

(Přei'kled pojištěni 

1 	Živelní pojištění 08.02.2022 

2 	Pojištěni odcizeni movitých věcí 08,02.2022 

3 	Pojištění obecné odpovědnosti 08.02,2022 

Pojistné po zaokrouhlení, slevách / přirážkách dle Vyúčtováni pojistného. 

Celkové pojistné za dobu trvání pojištění (jednorázové pojistné) 

Pojistník se zavazuje ponechat tuto pojistnou smlouvu v platnosti minimálně 3 roky a za to je mu poskytnuta sleva na pojistném ve výši  
Pokud pojistník svými úkony nebo porušenim povinností způsobi zánik pojistné smlouvy dřive než 02.05.2026, zavazuje se uhradit částku odpovídající výši 
poskytnuté slevy za dobu trvání pojištění od 03.05.2021. 
Není-li dole ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka předmětu pojištění v době pojistné události není nižší o vice jak 15 procent než jeho pojistná 
hodnota, pojišťovna pro tento předmět neuplatní podpojištění ve smyslu 5 2854 zákona C. 89/2012 Sb., není-li dále ujednáno jinak. 

Výluka z pojištění týkající se nakažlivých nemoci 
Ujednává se, že pro Živelni pojištění, Pojištění odcizení movitých věci se Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020, A.  
Společná ustanovení, článek 3 Obecné výluky z pojištění doplňuji o následující výluku: 
Pojištění se nevztahuje na jakékoliv škody, újmy a finanční ztráty vzniklé z příčiny nebo v souvislosti: 
- s nakažlivou nemocí nebo se skutečnou či domnělou hrozbou či strachem zni, nebo 
- s nakažlivou nemoci a s tim spojený zásah státni či úředni moci, zejména co do nařízení zavřít provozy a provozovny z důvodu omezení nebo zastavení šíření 

takové nakažlivé nemoci, nebo 
- kombinaci výše uvedeného. 
Za nakažlivou nemoc se pro tyto účely považuje jakákoli nemoc, která se může přenášet jakoukoli látkou nebo činidlem z organismu na organismus, kde: 
- látka nebo činidlo zahrnuji mimo jiné viry, bakterie, parazity, nebo jiný organismus nebo jeho variaci, živou i neživou: 
- přímý i nepřímý způsob přenosu zahrnuje mimo jiné přenos vzduchem, tělnimi tekutinami, přenos přes různé povrchy nebo předměty, přenos pevným, kapalným 

nebo plynným skupenstvím nebo přenos mezi organismy: 
- nemoc, látka nebo činidlo mohou způsobit škodu na zdraví nebo ohrožení lidského zdraví a lidského blaha, nebo mohou způsobit či vyvolat škodu, poškození 

nebo znehodnocení majetku, nebo ztrátu jeho obchodovatelnosti, prodejnosti, či ztrátu jeho užití. 

694 652 Kč 

Číslo pojistně 	 'olivy: 4389769794 

GE,ne n1 (Ďeskň 	 Spálená 	 Č0-  452 72955, 0: 
`4O.4.Olen skno,ny Gene"OL zopsone na!skérn 	 kup:,  vednnOno PiASS 

o 110 On 7 .1 	zoo, 
'n; 2.0X 

1,, 41VELNI POJISTENI 	' 	 Kód Prackikfur MOZ 01 12 

Pojištění živelní se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými 
podmínkami pro pojištění staveb DPPSP-P-02/2020 (dále jen DPPSP-P) a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věci DPPMP-P-02/2020 (dále 
Jen DPPMP-P) a ujednáními této pojistně smlouvy.  

1. 1. Pojištěný 

obchodní firma IČO 

auly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace 72553995 

zapsán 	V , rejstříku . 

adresa - ulice, číslo popisně 	 obec - část obce PSČ 

Kostelní 2075/288 	 Kravaře u Hlučína ( 747 21 

telefon 

plátce DPH 	NE 

e-mail 

obchodní firma IČO 

Město Kravaře 00300292 

zapsán 	(v . rejstříku . i 
adresa - ulice, čisto popisně 	 obec - část obce PSČ 

Náměstí 405/43 	 Kravaře 747 21 	I 

telefon 

plátce DPH 	NE 

e-mail l 

obchodní firma IČO 

Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace ( 75080362 

zapsán 	i[ v . rejstříku . 

adresa - ulice, čisto popisné 	 obec - část obce PSČ 

Náměstí 20/419 	 ) ( Kravaře l ( 747 21 

telefon 

plátce DPH 	NE 	 i 

e-mail 



	) 70940061 

Kravaře 

obec - část obce 

plátce DPH NE 

e-mail telefon 

zapsán (v . rejstříku . 

Kravaře 

obec -i část obce 

747 21 Bolatická 9/97 Kravaře 

plátce DPH NE 

e-mail telefon 	J 

Číslo pojistné smlouvy: 4389769794 

IS 
(;7699681873 Pr88a 

pĎ18.18,86/88;h skup,n, 
sě, Snssě 	,-;Sněěn a s Sněisn: 

:48:4, 616 sk 828v 08 -6,6,h za :W.". 

Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 

) 

adresa - ulice, číslo popisné 

( Petra Z Kravař 913165 

plátce DPH NE 

e-mail telefon 

obchodní firma 

	) ( Základní škola Kravaře-Kouty,příspěvková organizace ) 70940070 

telefon 

plátce DPH [ NE 

47815868 Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře, příspěvková organizace 

zapsán 

adresa - ulice, číslo popisné 

v rejstříku . 

plátce DPH (NE 

IČO obchodní firma 

Kravaře u Hlučína 

obec - část obce 

e-mail telefon 

) 70942072 

Alejní 375/22 

Základní umělecká škola Ivo Žídka, Kravaře, Ivana Kubince 5, příspěvková organizace 

Kravaře - Dvořisko 

obec - část obce 

v . rejstříku . zapsán 

adresa -ulice., číslo popisné 

Ivana Kubince 8/5 

PSČ 

747 21 

PSČ 

[747 21 

ičo 

e-mail 

obchodní firma 

ičo 

ŽIVELNI PÓJjŠTŠNÍ 
obchodní firma 

Kód produktu: MDZ 01 1 2 

IČO 

PSC 

747 21 

[Co 
70940053 

obchodní firma 

Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,příspětiková organizace 

PSC 

747 21 

Hlučínská 189/256 

zapsán 

adresa - ulice, číslo popisné 

( v . rejstříku . 

zapsán 

adresa - ulice. číslo popisné 

v . re triku . 

obec - část obce PSČ 



Číslo pojistné smlouvy: 4389769794 303534z 15 

ZIVE411PO:j18:M 	I , 	 Kódočyčkigiti:moz 01:12 

obchodní firma 	 IČO 

Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 	 70940088 

zapsán 	v . rejstříku . 

adresa - ulice, číslo popisné 	 obec - část obce 	 PSČ 

Komenského 14/658 	 Kravaře 	 3 ( 747 21 	J 

plátce DPH 	NE 

e-mail 	( 	 telefon 

2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 

1. Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodní nebo zaplavou více než 1x v posledních 10 letech? 	 NE 

2. Jsou pojišťované stavby v provozuschopném stavu ve smyslu pojistných podmínek? 	 ANO 
Pokud NE, uvedbe, o kterou položku se jedná. 

3. Jsou pojišťované stavby provozovány v souladu s obecně platnými předpisy ve smyslu pojistných podmínek? 	 [ANO 
Pokud NE, popište využití stavby. 

4. Je některá z pojišťovaných budov v rekonstrukci nebo ve výstavbě? 	 NE 
Pokud ANO, uveďte popis budovy. 

5. Je některý z předmětů pojištěni či jeho součásti poškozen? 	 ( NE 
Pokud ANO, uveďte popis věci. 	 ) 

6. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěnim? 	 (NE I Pokud ANO, uveďte popis věci a pojisfovnu. 

1. 3. Předmět pojištění, pojistné částky 

Pojištění pod jednotlivými položkami (Pol. či se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v tabulce níže. 

Pokud je u přístusně položky uvedeno pojištění prvního rizika, je částka ve sloupci "Pojistná částka f Limit 1. rizika' limitem piněni prvního rizika. 

Pojištění staveb 

Pojistná částka ! 
Pol. č. 	Specifikace předmětu pojištění 	 Počet NP ř) 	Limit 1. rizika 

N01 	Budovy dle přílohy vyjma zámku a kapliček 	 1 

Soubor inženýrských staveb - chodníky, cesty, mosty, lávky, autobusově zastávky, 
NO2 

	

	 1 
osvětleni atd. Pojištění se sjednává. jako pojištěni lsízika 

NO3 	Splašková kanalizace (včetně příslušenství). Pojištění se sjednává jako pojištěni 

	

1 
1.rizika. 

N04 	Čistička odpadních vod (včetně příslušenství) 	 1 

NOS 	Přečerpávací stanice (včetně príslušenstv0 	 1 

N07 	Soubor budov Zámku Kravaře 	 3 

N08 	Kapličky dle seznamu na příloze 	 1 i 

) NP s nadzemní podlaží 

Pojištění movitých věcí 

Pol. č. 	Specifikace předmětu pojištění 	
Pojistná částka i

Limit 1. rizika 

Hmotné movitě věci, jejich soubory a soubor cizích věci movitých po právu užívaných, kromě věci uvedených v článku MO1 

	

	4 DPPMP-P. 

Soubor písemností, pláni) a obchodních knih, kartoték, výkresů. nosiču dat. Pojištěni se sjednává jako pojištění prvního M02 

	

	rizika 

4 ks bifázických defibrilátorů a 1 ks resuscitační figuríny na Pč 120.000,-Kč umistěných na služebně městské policie, 
M03 	hasičské zbrojnici, aquaparku a na zámku s možností umistěni ve služebních vozidlech MP a SDH při zásazích a 	

cvičeních 

M04 	Platné tuzemské i cizozemské bankovky, oběžné mince a ceniny. Pojištění se sjednává jako pojištěni prvního rizika. 	

MO6 	Movitý majetek táborové základny Hadinka ( stany apod.) 	

Pojištění nákladů 

Pol. č. 	Specifikace pojištěných nákladů 	 Limit 1. rizika 

N90 	Náklady na odstraněni, úklid, přesun, likvidaci a jiné náklady — 1 	riziko 	

1—j- 
i 1. 4. Pojistná nebezpečí, limity a sublimity pinění, spoluúčasti 

Ujednává se, že dále jsou sjednány limity maximálního ročn ihďpInéní (MRP) pro jednotlivá pojistná nebezpečí nebo skupiny pojistných nebezpečí sjednaných tímto 
pojištěním. 

SS..*SS!'s SS:j!SSC:SSS a S. SpaI99.3 7595 , 
B 	3',93,99 4255593', 7593E993i ,1377 143 

59 72 956, (333' CZ599001375. 
39r5, 73955. 350 991,9 023. Ko5a19,5( 	 0:5 303, 659 05 (9939 

399935m _,c. 	 4015 z - 



Číslo pojistné smlouvy: 4389769794 

C1tnts nat nann 	ottjtšint..sn a s. tajhledá 74t1S. 
„t 5k sna ^_s 	zapsursh .4:44-tt ret:statut: t4.4 

11144 C762901112-41 	zapsann nach  
S 	.__,T Orta, ko- 	' 

21VELN I: POJ.I$TEN I 	Kód i:717QcWý 	DZOilk 

Pojištěná pojistná nebezpečí 	 Spoluúčast") 	Pojistná částka  

	

ELEXA / Limit MRP 	 Pojistné 

Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, 	
aerodynamický třesk, kouř (FLEXA) 

Vichřice, krupobití 	

Zemětřesení 	

Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo 
zřícení sněhových lavin, pád stromů, stožárů nebo jiných 	
předmětů, tíha sněhu nebo námrazy 

Voda vytékající z vodovodních zařízení, zamrzáni vody ve 	
vodovodním potrubi 

Povodeň, záplava 	

Odcizení pro budovy a jiné stavby 	

Vandalismus pro budovy a jiné stavby 	

Sprejerstvi (znečištěni) 	

Atmosférická srážky 	

(=tepati 	

Náraz vozidla do budovy nebo jiné stavby 	

') Je-li sjednána spoluúčast v %, rozumi se tím procenta z pojistného pinění 

Pojištění specifických předmětů 

Pol. č. 	Specifikace předmětu pojištění 	 Spoluúčast '} 	 Limit 1. rizika 	 Pojistné 

Pojištění skel budov—Skleněně výpině (zaskleni) 
stavebních součásti budov, v rozsahu oddílu B. DPPSP-P, 
včetně nalepených fotit, nápisů a nalepených Sídel 

N95 

	

	poplachového zabezpečovacího a tísňového systému 
(PZTS) na těchto sklech a dále soubor markýz, světelných 
reklama nápisu 

') Je-li sjednána spoluúčast v %, rozumí se tím procenta z pojistného pinění 

1. 5. Pojistně 

1. 6. Místo pojištění 

Poř. č. 	Pol. č. 	 Místo pojištění 

M01, N01, NO2, 
1 	 M02, NO3, M03, katastrálni území Kravaře ve Slezsku N04, M04, N05, 

NOB, N90, N95 

2 	 N07, N90, N95 	Budovy zámku Kravaře, Kravaře, Alejni 377/24, 747 21 

3 	 M06, N90, N95 	katastrální území Staré Oldřůvky 

4 	 MO6 	 Česká republika 

1. 7. Zvláštní ujednání 

1. 7. 1. Ujednání o pojištění skel budov 
Ujednává se, že pojištění skel budov se vztahuje pouze na mista pojištění, na kterých jsou pojištěny budovy nebo náklady na opravu nebo znovupořízení 
poškozených nebo zničených stavebních součástí. 

1. 7. 2. Ujednání pro náklady na odstranění, úklid, přesun, likvidaci a jiné náklady 
Ujednává se, že pojišťovna mimo rámec horní hranice pojistněho pinění sjednané pro předmět pojištěni (pol, č. N90) nahradí po pojistné události okolnostem 
přiměřené a účelně vynaložené zvýšené náklady na opravu, odstranění a likvidaci poškozeného nebo zničeného předmětu pojištění, úklid místa pojištění, přesun na 
skládku, zřízeni staveniště. 

1. 7. 3. Ujednání pro Náraz vozidla 
Ujednává se, že pojištění pojistného nebezpečí Náraz vozidla se nevztahuje na elektronicky řízené, ovládané nebo elektricky či jinak poháněné vjezdové nebo 
vstupní brány, závory, vrata, dveře, komponenty parkovacích systémů (např. výtahy, zakladače, parkovací automaty/hodiny). čerpacich stanic PHM (např. výdejní 
stojany, nádrže, kompresory, vysavače, myčky vozidel), reklamní nebo informační stojany a obdobná technická zařízení, i kdyby byla stavebnimi součástmi nebo 
přislušenstvim pojištěné stavby. 

1. 7. 4. Věci v automobilu 
Ujednává se, že pokud je předmět pojištění, s výjimkou předmětů uvedených článku 4 bodu 1 DPPMP-P, z provoznich důvodů převážen automobilem, za místo 
pojištění se, odchylně od místa pojištěni uvedeného v pojistně smlouvě, považuje i vnitřní prostor vozidla nacházejícího se na území České republiky. Ujednává se, 
že limit piněni z jedné pojistně události za věci umístěné v automobilu je omezen částkou ve výši

1.7. 5. Pojištění na území České republiky 
Ujednává se, že mimo místa pojištěni uvedená v pojistně smlouvě jsou místem pojištění pro movitě věci také mista na ůzemi České republiky. Toto pojištěni se 
sjednává s limitem piněni ve výši součtu pojistných částek předmětů pojištění movitých věci, nejvýše však částka 

1, 7. 6. Ujednává se, že pojistně nebezpečí přepětí se nevztahuje na fotovoltaické elektrárny včetně jejich součásti a příslušenstvi. 

5,dP23 5 "5 



2. 1. Pojištěný 

obchodní firma 

[ Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace 

zapsán 

adresa - ulice, číslo popisné 

v rejstříku . 

plátce DPH NE 

telefon 

00300292 Město Kravaře 

zapsán v . rejstříku . 

obec - část obce PSč 

747 21 Kravaře u Hlučína 

plátce DPH (NE  

Kravaře 

obec - část obce 

70940061 [ Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 

obec - část obce PSC 

747 21 Kravaře 

plátce DPH (NE  

[ Kostelní 2075/286 

e-mail 

obchodní firma Ičo 

obec - část obce PSČ 

747 21 [ Kravaře 

telefon e-mail 

obchodní firma Ičo 

[  75080362 Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 

zapsán 

adresa - ulice, číslo popisné 

(v . rejstříku . 

(  Náměstí 20/419 

ičO 

(NE  

telefon 

plátce DPH 

e-mail 

obchodní firma 

Hlučínská 189/256 

zapsán 

adresa - ulice, číslo popisné 

v . rejstříku 

e-mail 

Číslo pojistné smlouvy: 4389769794 

G~"č 	2apo; 	 Spůk.nf› 7,;16 Ncy„r a7 	, 
464, e k o,1,4 Ge 	7.ipsane 

IČO 
72553995 

PSČ 

[  747 21 

adresa - ulice, číslo popisné 

Náměstí 405/43 

telefon 

'C GI' 
O, 	 P 	E.,C)X 305 559 05 P. 



POJIŠTĚNÍ ODCIZENI MOVITÝCH VĚCI 
obchodní firma 

obec - část obce PSČ 

[747 21 Kravaře -  Dvořisko 

zapsán v . rejstříku . 

plátce DPH NE 

Kravaře 

obec - část obce 

e-mail telefon 

stav ke dni: 14.02.2022 Číslo pojistné smlouvy: 4389769794 

Gen2-ai Ceska 
8 146a. člen sk2:,2v 

[  70940053 Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,přispěvková organizace 

zapsán v rejstřiku 

747 21 

PSC 

Kravaře 

obec - část obce 

telefon ) 

47815868 Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace 

zapsán v . rejstříku . 

Kravaře u Hlučína 

obec - část obce 

plátce DPH NE 

e-mail telefon 

Základní umělecká škola Ivo Žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5 

obchodní firma 

plátce DPH 

e-mail 

(NE  

obchodní firma 

adresa - ulice, číslo popisné 

Petra Z Kravař 913165 

PSC 

747 21 

ičo 
70942072 

IČO 

adresa - ulice, čislo popisné 

Alain' 375/22 

telefon 

plátce DPH 

e-mail 

NE 

obchodní firma iCo 
70940088 Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 

telefon 

70940070 Základní škola Kravaře-Kouty,příspěvková organizace 

Kravaře 

obec - část obce 

zapsan 

adresa - ulice, číslo popisné 

[v . rejstříku . 

Bolatická 9197 

PSC 

747 21 

e-mail 

obchodní firma Ičo 

  

strana 7 z 

v a r2,ť;s, :kýfn 

  

PSC 

747 21 

zapsán 

adresa - ulice, číslo popisné 

. rejstřiku . 

adresa - ulice, číslo popisné 

Komenského 14/658 

Ivana Kubince 8/5 

plátce DPH 	NE 



-•, 
rd±,-  C,769Ý.,.)12-:"3 	ZapSas 

em 022. Km 

Číslo pojistné smlouvy: 4389769794 

o. 	rť..:,-“:1) 	 Sp-áL-.,n 75,1(-, i 

PO:JIST:EM OI)GIZNINIQVITYGM'VEL:1 : : 	: 	 :KódOřkiduktil 	DK Otit3 ..., 	„ 	 . 	 

2. 3. Předmět pojištění, pojistné částky 

Pojištěni pod jednotlivými položkami (pol. č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v tabulce níže. 

Pokud je u příslušné položky uvedeno pojištěni prvního rizika, je částka ve sloupci "Pojistná částka i Limit v Kč" limitem piněni prvního rizika. 

Pol. č. 	Specifikace předmětu pojištění 	 Pojistná částka I Limit v Kč 

Hmotné movité věci, jejich soubory a soubor cizích věcí movitých po právu užívaných, kromě věci 
KO1 

	

	uvedených v článku 4 DPPMP-P. Pojištění se sjednává jako pojištěni prvního rizika 

K02 	Zapůjčený mobiliáře na zámku Kravaře.Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika 	 : 

Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor budovy ve vlastnictví pojištěného, příp. vnitřní 
prostor pronajaté budovy nebo její části, a dále náklady na opravu poškozených nebo zničených 

K03 

	

	stavebních součástí, jež tvoří zabezpečeni uzamčeného místa pojištění. Pojištění se sjednává jako 
pojištění prvního rizika. 

Platné tuzemské i cizozemské bankovky, oběžné mince a ceniny. Pojištěni se sjednává jako pojištění 
KO4 

	

	prvního rizika. 

4 ks bifázickych defibrilátorů a 1 ks resuscitační figuríny ‚umístěných na služebně městské policie, 
K05 	hasičské zbrojnici, aquaparku a na zámku s možností umístění ve služebních vozidlech MP a SDH při 	

zásazích a cvičenich 

K06 	4 ks osvětlení autobusových zastávek s FV panelem.Pojištěni se sjednává jako pojištění 1.rizika 	

Soubor písemností, plánů a obchodních knih, kanotég, výkresů, nosičů dat. Pojištění se sjednává jako 
KO7 

	

	pojištěni prvního rizika. 

K09 	Movitý majetek táborové základny Hodinka ( stany apod.) 	

2.4. Pojistná nebezpečí, limity a sublimity piněni 

Ujednává se, že dále jsou sjednány limity maximálního ročního pinění (MRP) pro jednotlivá pojistná nebezpečí nebo skupiny pojistných nebezpečí sjednaných tímto 
pojištěnim. 

Pojištěná pojistná nebezpečí 	 Spoluúčast 	 Limit MRP 	 Pojistné 

Odcizení 	

Vandalismus 	

2. 5. Pojistné 

2. 6. Místo pojištění 

Poř. č. 	pol. č, 	 Místo pojištění 

K01, K02, K03, 
1 	 K04, K05, K06, 	katastrální území Kravaře ve Slezsku 

K07 

2 	 K09 	 katastrální území Staré Oldřutěřy 

3 	 K09 	 česká republika 

2. 7. Zvláštní ujednání 

2. 7. 1. Věci v automobilu 
Ujednává se, že pokud je předmět pojištění, s výjimkou předmětů uvedených článku 4 bodu 1 DPPMP-P, z provozních důvodů převážen automobilem, pak pro 
stupeň zabezpečení Al uvedený v Tabulce č.1 DPPMP-P se uzamčeným místem pojištění rozumí i vnitřní prostor řádně uzavřeného a uzamčeného vozidla. 
Předměty pojištěni se musí prokazatelně nacházet v zavazadlovém prostoru tak, aby nebyly zvenku vidět. Dále se ujednává, že pokud nebude vozidlo umístěno na 
nepřetržitě hlídaném parkovišti, pojišťovna bude pinit pouze v případě, pokud dojde k pojistné události prokazatelné v době mezi 6.00 až 22.00 hod. Místem pojištění 
jev tomto případě území české republiky. Ostatní ujednání DPPMP-P zůstávají nezměněna. 

2. 7. 2. Pojištění věci svěřených zaměstnavatelem pro práci z domova (Home office) 
Ujednává se, že mimo místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištění také místa na [území české republiky, na kterých zaměstnanec vykonává 
pro zaměstnavatele práci z domova, Pro toto pojištěni je maximální limit pinění z jedné pojistné události omezen do

2. 7.3. Plněni bez odpočtu opotřebeni 
Pokud je předmětem pojištěni movitá věc, která je pojištěna na novou cenu, a pokud není pro některý předmět pojištění ujednáno v této smlouvě jinak, pak v případě 
znovupořizení poškozeného nebo zničeného předmětu pojištění vyplatí pojišťovna částku odpovídající přiměřeným nákladům na znovupořizení v době pojistné 
události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebeni. 

2. 7.4. Zvláštní stroje do 30 kW 
Ujednává se. že pro toto pojištěni se výluka uvedená v článku 4, bodu 1 písm. g) DPPMP nevztahuje na zvláštní vozidla do výkonu 30 kW určená pro údržbu 
obecních komunikací a zeleně. 

2. 7. 5. Odchylně od ujednání tabulky 1 Stupně zabezpečení a limity piněni DPPMP-P-0212020 - stupeň zabezpečeni B1 - se pro věci pojištěné pod položkou K09 
ujednává limit piněn  i v případě, pokud budou věci umístěné na volném prostranství bez oploceni, ale v době pojistně události budou střeženy 
minimálně jednočlennou hlídkou. 



[ 72553995 Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace 

zapsán ( v . rejstříku . 

zapsán v . rejstříku . 

747 21 Kravaře 

zapsán v . rejstříku . 

[ 747 21 Kravaře 

telefon e-mail 

obchodn a 

zapsán v . rejstříku 

[ 747 21 Kravaře 

(70940053 

obchodní firma 

Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,příspěvková organizace 

e-mail telefon 

zapsán v . rejstříku . 

747 21 Kravaře 

3, POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI 	 Kód produktu DMO 01 / 4 

Toto pojištění se řídí Všeobecným pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen „VPPMO-P1 a ujednáním] této pojistné 
smlouvy. 

3. 1. Pojištěný 

obchodní firma 

adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce 

[ 747 21 Kostelní 20751289 Kravaře u Hlučína 

Město Kravaře 

obchodní firma 

e-mail telefon 

[ 00300292 

obec - část obce 

telefon e-mail 

75080362 

obchodní firma 

Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 

obec - část obce 

[ Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 

obec - část obce 

obec - část obce 

47815868 Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře, příspěvková organizace 

zapsan . rejstříku . 

telefon 

e-mail 

obchodní firma 

telefon 

obec - část obce 

[ Kravaře u Hlučína 

e-mail 

Čisto pojistné smlouvy: 4389769794 

GymmyY CesiM paBBnanvan 	Bpáloná 75J 
61464 Blw BIB,,Bny Geřnvni zaBB:wa v na 

stav ke dni 14022022 

Bič C;n6DBO^'27B 	zapsv Bi v Bar 

saBna 0 z 15 

adresa sídla - ulice, číslo popisné 

Alejní 375/22 747 21 

adresa sídla - ulice, číslo popisné 

Náměstí 405/43 

adresa sídla - ulice, číslo popisné 

[ Náměstí 201419 

70940061 

adresa sídla - ulice, číslo popisné 

Hlučínská 189/256 

adresa sídla - ulice, číslo popisné 

Petra Z Kravař 9/3165 



PSC obec - část obce adresa sídla - ulice, číslo popisné 

747 21 Ivana Kubince 815 Kravaře - Dvořisko 

e-mail telefon 

PSČ obec - část obce adresa sídla - ulice, číslo popisné 

747 21 i Bolatická 9/97 Kravaře 

telefon e-mail 

obchodní firma ičo 

PSC obec - část obce adresa sídla - ulice, číslo popisné 

747 21 Komenského 14/658 Kravaře 

e-mail telefon 

POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI 
obchodní firma 

Základní umělecká škola Ivo Zídka, Kravaře, Ivana Kubince 5, příspěvková organizace 70942072 

zapsán 	( v . rejstříku . 

 

obchodní firma IČO 
Základní škola Kravaře-Kouty,příspěvková organizace 70940070 

zapsán 
	

[ v . rejstříku . 

Základní škola Kravaře, příspěvková organizace [ 70940088 

zapsán 
	

[ v . rejstříku . 

3. 2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 

Počet obyvatel 
	

6 800 

Počet žáků 
	

1 142 

3. 3. Pojištěný předmět činnosti 

3. 3. I. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Buly aréna - Aquapark Kravaře, přispěvková organizace nahradit 
škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodního rejstříku ze dne 14.4. 2021, která/ý je nedílnou součásti této 
pojistné smlouvy a tvoři její přílohu. 

Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi: 
Výroba drážních hnacích vozidel a drážnich vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku, Hornická činnost a činnost prováděná 
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschovávání, znehodnocování a ničení zbrani a střeliva, Nákup a prodej, 
pújčováni, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladování, přeprava, znehodnocování a ničeni bezpečnostniho materiálu, Provádění pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničení, zneškodňováni, zpracování, nákup a prodej výbušnin, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčováni, 
uschováváni, znehodnocovaní a ničení zbraní a střeliva, Nákup a prodej, půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschovávání, skladování, přeprava, 
znehodnocování a ničení bezpečnostního materiálu. i když jsou uvedeny v příslušném oprávnění. 

3. 3. 2. Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Město Kravaře nahradit škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti 
s činnostmi vykonávanými na základě: Zákon č. 128/2000 Sb ze dne 14. 4. 2021, která/ý je nedílnou součásti této pojistné smlouvy a tvoří její přílohu. 

Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi: 
Výroba drážních hnacích vozidel a drážnich vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku, Hornická činnost a činnost prováděná 
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschovávání, znehodnocování a ničení zbrani a střeliva, Nákup a prodej, 
půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschovávání, skladováni, přeprava, znehodnocování a ničeni bezpečnostniho materiálu, Provádění pyrotechnickěho 
průzkumu, Výzkum. vývoj, výroba, ničení, zneškodňováni, zpracování, nákup a prodej výbušnin, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, 
uschovávání, znehodnocování a ničení zbraní a střeliva, Nákup a prodej, půjčování. vývoj, výroba, opravy, Úpravy, uschováváni, skladováni, přeprava, 
znehodnocování a ničeni bezpečnostniho materiálu. i když jsou uvedeny v příslušném oprávněni. 

3. 3. 3. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace nahradit 
škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodního rejstříku ze dne 14, 4. 2021, která/ý je nedilnou součásti této 
pojistné smlouvy a tvoři její přílohu. 

Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěněho nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi: 
Výroba drážních hnacich vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku, Hornická činnost a činnost prováděná 
hornickým způsobem. Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava. nákup, prodej, pújčováni, uschovávání, znehodnocování a ničení zbraní a střeliva, Nákup a prodej, 
pújčováni, vývoj, výroba. opravy, úpravy, uschovávání, skladováni, přeprava, znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materiálu, Prováděni pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničení, zneškodňování, zpracováni, nákup a prodej výbušnin, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej. půjčování, 
uschováváni, znehodnocování a ničení zbrani a střeliva, Nákup a prodej, půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschovávání, skladování, přeprava, 
znehodnocování a ničeni bezpečnostního materiálu. i když jsou uvedeny v příslušném oprávnění. 

Číslo poiistne smlouvy: 4389769794 

--- 
Gr 	Gesra 	r PdPí d 	S';-2.2nr, 75 7- tir.G.e.;2,22, 
',i 1454 Sda Sd< 	" G5 G.21 	.,< 	-EH,r27:  

190-  45.. 2 055. 	ci6g.20-12-(G. 	 ddSit4rd1 tyd: Grký sr112-f72- 

	

G.!VASS. p5d Gsleri 022. 	 n5 ,27 



PO4 N OBĚQNS.,ODPOVO-NQSTI Kód prodUldu: OMO 

3. 3.1. POlišlěni se sjednává pro případ prévnjm předpisem stanovené povinnosti pojištěné! o Mateřské Škola Kravaře !coury, plispěyková organizace nahradil 
Škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodního rejslřiku ze dne 14. 4. 2021. které/9 je nedílnou součásti léto 
pojistné smlouvy a Noh jej( pilo u, 

Poilšlěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit Škodu ti újmu vzněclou v souvislosti s těmito tinnosimi: 
Výroba drážnich hnacích vozidel a dnůtnIch vozidel na dráze tramvajové, Trolejbusové a lanové a železničního parku. HOrnačká činnost a činnost Prováděna 
hornickým způsobem. Vývoj. výrobe. opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčováni, uschováváni, znehodnocováni a ničení zbrani a střelka, Nákup a prodej. 
půjčovani, vsvoj. výroba, opravy. úpravy, uschováváni, skladováni, přeprava, znehodnocování a nič*. bezpečnostního materiálu. Prováděni pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničeni. zneškodňováni, zpracování. nákup a prodej výbušnin. Vývoj. výroba, opravy, úpravy přeprava. nákup. prodej, půjčováni, 
usilováváni, znehodnocováni a ničení zbrani a steliva Nákup a prodej, půjčováni. vývoj. výroba. opravy. úpravy. uschováváni, skladováni, přeprava, 
znehodnocováni a ničení bezpečnostního malerůklu. i když jsou uvedeny v příslušném oprávněni. 
3.3.3. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Maleřská škola Kravaře.Petra z KravařprispěvIcová organizace 
nahradit škodu či ujmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanýml na základě: výpis z obchodního rejstfiku ze dne 14. 4. 2021, kterátý je malbou 
součásti této pojistná smlouvy a Noh jeji zálohu. 

Pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradil Škodu či újmu vzniklou v souvislosti S těmito činnostmi: 
Výroba drážnlch hnacich vozidel a drážnich vozidel ne dráze tramvajové. trolejbusové a lanové a železničního parku. Hornická činnost a činnost prováděná 
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava. nákup, prodej, půjčování, uschoWndint znehodnocováni a ničeni zbraní a stigma. Nákup a prodej, 
ptečovánl, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladováni, /Napravo, znehodnocováni a ničení bezpečnostního materiálu, Prováděn) pyrotechnického 
průzkumu. Výzkum, výmůj, výroba, ničení, zneškodňOváni, zpracováni, nákup a prodej výbušnin. Vývoj. *oba, opravy, úpravy. ("Prava, nákup, prodej. Mečovánl, 
uschováváni, znehodnocováni a ničeni zbrani a steliva. Nákup a prodej, půjčováni, vývoj, výroba. opravy, úpravy uschováváni, skladováni, přeprava, 
znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materiálu. i když jsou uvedeny v příslušném oprávněni. 
3. 3. 6. Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Domov pro seniory sv. Hedviky Kravata Ohm. organizace nahradit 
škodu či újmu vzniklou jinému v souvlsiosli s činnostmi vykonávanými na základě:. ze dne 14. 4. 2021. kterěly je nedílnou součásti tělo pojistně smlouvy a tvor' její 
Přilohu. 

Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradil škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito Cinnosimi: 
Výroba drážnich hnacich vozidel a drážnich vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničniho parku, Hornická činnost a činnost prováděná 
hornickým Zpusobel11. Vývoj. výrOba, oProvY, úPrevy, přepowa, nakup, prodej, půjčováni. uschováváni, znehodnocováni a ničeni zbrani a střeliva. Nákup a prodej. 
půjčování, vývoj. výroba, opravy, úpravy. uschováváni, skladováni, přeprava, znehodnocováni a ničení bezpečnoshilho materiálu, Prováděni pyrotechnického 
Průzkumu. Výzkum. vývoj, výroba, ničeni zneškodnovanl, zpracověni, nákup a prodej výbušnin, Vývoj. výroba, opravy, úpravy, přeprave. nákup. prodej, půjčováni, 
uschováváni, znehodnocováni a ničení zbrani a střeliva. Nákup a prodej, půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladováni, přeprava. 
znehodnocování a ničení bezpečnostního maten.u. i když jsou uvedeny v příslušném oprávněni. 
3. 3. 7. Pojištěni se sjednává pro připad právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Základni umělecká škola Ivo 2idka.Kravaře. Ivana Kubince 5 nahradit 
škodu čl újmu vzniklou jinému v souvislosli s činnostmi vykonávaným) na základě: výpis z otichodniho rejsičiku ze dne 14. 4.2021. klerá/ý je nedílnou součásti této 
pojistné smlouvy a Noh jeji přílohu. 

Pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi: 
Výroba drážnich hnacich vozidel a drážnich vozidel na dráze Iramvajoyé. trolejbusově a lanové e telezničniho parku. Hornická činnost a činnost prováděná 
borniciMin způsobem.  Wvoi,  výroba.  oPrčht. (mravy, přeprava, nákup, prodej, půjčováni. uschováváni, znehodnocováni a ničeni zbraní a slieliva. Nákup a prodej, 
půjčováni, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni. skladováni- "prava, znehodnocován) a ničeni bezpečnostního materiálu, Prováděni pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, rečeni, zneškodhováni, zpracován!, nákup a prodej výbušnin. Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčováni, 
uschovávani, znehodnocováni a ničeni zbrani a střeliva, Nákup a prodej. půjčovánl, vývoj, výroba, opravy. úpravy, uchovávání, skladováni, přeprava, 
znehodnocován) a ničeni bezpečnomniho metenálu. i když jsou uvedeny v příslušném oprávnily.. 
3. 3.6. Pojištění se sjednává pro připad právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného ifělsdni škola Kravaře-Kouly.pilspěvkově organizace nahradil škodu 
čl újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodního mjsičiku ze dne 14. 4. 2021. kieraVý je nedílnou součásti této pojistné 
smlouvy a Noh jeji plechu. 

Pojklibial se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradil škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostrni: 
Výroba drážnich hnacích vozidel a dra/nich vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a Železničního parku, Hornická činnost a činnost prováděné 
hornickým zpúsobem. Vývoj. výroba, opravy, úpravy. přeprava, nákup, prodej, půlčovanl, uschováváni, znehodnocováni a ničeni zbrani a seetiva, Nákup a prolidef. 
půjčováni, vývoj. výroba, opravy. úpravy. uschovávánl, skladováni, přeprava, znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materiálu, Prováděni pyrotechnbkého 
průzkumu. Výzkum, vývoj, výroba. ničeni. zneškodňováni, zpracování, nákup a prodej výbušnin, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup. prodej, půbčovánl, 
uschováváni, znehodnocováni a ničeni zbrani a střeliva. Nákup a prodej, půjčování, výnřcij, výroba, opravy. úpravy, uschováváni, skladováni, přeprava, 
znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materiálu, i když jsou uvedeny v pfislušném oprávněni. 
3. 3.8. Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného %Mlada( škola Kravaře, přispěvkově organizace nahradil Škodu či 
újmu vzniklou pněme v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodního rejstříku ze dne 14. 4. 2021. klerálý je nedílnou součásti této poetttně 
smlouvy a tvoři její přílohu. 

%Ottani se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradil Škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito umnostmi: 
Výroba dr/Unii:11 hnacich vozidel a drážnich vozidel na dráze tramvajové. trolejbusové a lanové a telezničritho parku. Hornické činnost a činnost prováděna 
hornickým způsobem. Vývoj, výroba, opravy. úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčováni. uschováváni. znehodnocování a ničeni zbrani a střeliva. Nákup a prodej, 
Mětovani. vývoj, výroba. opravy, úpravy, itechovieváni, skladováni. Přeprava, znehodnocováni a ničeni bezpečnostniho materiáiu. Prováděni pyrotechnického 
průzkumu. Výzkum. vývoj, výroba. ničenl, zneškodňováni- zpracování, nákup a prodej výbušnin. Vývoj, výroba, opravy. úpravy. *prava, nákup, prodej, pujčovánl. 
uschováváni, znehodnocováni a ničeni zbrani a střellva, Nákup a prodej, půjčováni. vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni. skladováni. přeprava. 
znehodnocováni a ničeni bezpečnosegho materiálu, i když jsou uvedeny v přiskitiněm oprávněni. 
3. 3. 10. Pojištěni se sjedněvé pro připad právním předpisem stanoveně povinnosti pojištěného nahradil škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnosti obce, 
kraje, městské časti. 
3. 3. 11. Ujednává se. že pojišťovna nebude uplatňovat přechod práv, která by na ni (Apod., přešla ve smyslu ustanoveni § 2620 zákoniku, proti starostovi 
(primátorovi, hejtmanovi) nebo členem zastupitelstva územního samospněvného celku v souvislosti se škodou či újmou vzniklou pil výkonu veřejné funkce ibmito 
osobami. 
3. 3. 12. Odchylně od článku 23 bodu 1 písm. f 1/PPM0-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na připad právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného 
nahradit škodu či újmu vzniklou jinému pil poskytováni sociálnIch služeb v souladu se zákonem Č. 108/2008 Sb.. o sociálnIch službách, ve znění pozdějsich 
PředPisa. 
3. 3. 13. Pojištěni se sjednává též pro povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu způsobenou Jednolkou sboru dobrovolných hasičů. 

3.4. Princip pojištění 
3. 4. 1. Ujednává se. že předpokladem vzniku práva na pojistně piněni jsou podmínky stanovené v článku 21 bodu 2 VPPMO-P. Pojišťovna poskytne pojistně pinění 
v rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody či újmy (lose oocurrence). 

3. 5. Rozsah pojištěn) 
9. S.1. Pojištěni se sjednává pro popsina nebezpeči uvedená v článku 21 bodu 1. 2, 4. 5. 8 a 7 VPPISO-P (základní rozsah) e dále uvedených doložek.  

čfrE De; Sfo‘r I 	SpótenS 75.16 Sksts1;..sio 110 00 Byli kti 	-;32 121/56. 1:11č• 00395001273 p zapsar.5 v eBenconď• 	xeclenern144'St" soudu.,  r 'ret. sem. z B 	4E4, čte,  5k..) :by Gen« ‚S 1..:)S O' e v ť'alskcta tegiSks 	:mien skuS -•. 	N'ASS cca 25ďn 026. 4or!a4P5 	P. O. BOX 505 652 05 Brno ~o preťa.ceBea.C2 

Či* (»MISS Smlouvy 4388789794 ',fano 	. 15 



EWĎCr DOůíf 
S E)act r.Y.i.Lni026 

POJIŠTĚNÍOBECNÉ ODPOVĚDNOSTI 

Rozsah pojištění / pojistné nebezpečí 

Základní rozsah včetně povinnosti nahradit škodu či újmu 
způsobenou vadným výrobkem 

Limit i sublimit 
pojistného pinění 

Spoluúčast 

Kód promiktui  Dtič0 01 t 4 

Územní rozsah 

Doložka V70 Čisté finanční škody 

Doložka V723 Věci převzaté a užívané 

Doložka V99 Škody na životním prostředí 

Doložka V102 Nezákonné rozhodnutí 

Doložka V103 Majetková propojenost 

Doložka V106 Odpovědnost starostů. zastupitelů 

Doložka V111 Regresní náhrady 

Doložka V112 Nemajetková újma 

Doložka V107 Veřejná služba 
3. 5. 2. Pro povinnost pojištěného nahradit škodu nebo újmu vzniklou v souvislosti s dotacemi z Evropské Unie včetně zpracování žádosti o dotace a granty 
a organizováni veřejných zakázek se sjednává v rámci sublimitu pro Doložku V106 Odpovědnost starostu, zastupitelů se sublimitem pojistného pinění
3. 5. 3. Ujednává se, že spolupojištěná osoba, se kterou má Krajská pobočka úřadu práce uzavřenu smlouvu o výkonu veřejné služby, má právo, aby za ni 
pojišťovna zaplatila z jedné škodní nebo sériové škodní události částku do výše sjednaného sublimitu pro Doložku V107, přičemž pinění vyplacená za všechny 
škodní události všech pojištěných osob, se kterými má Krajská pobočka úřadu práce uzavřenou smlouvu o výkonu veřejné služby, nastalé v průběhu pojistného 
období, nesmí přesáhnout dvojnásobek uvedené částky. 

3. 6. Smluvní ujednání, doložky 

3, 6. 1. Doložka V70 Čisté finanční škody 
Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednáva, že pojištěni se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení 
na zdraví nebo usmrcení táto osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání. 
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů. 
Předpokladem vzniku práva na pojistné piněni v rozsahu tohoto ujednání je, že došlo ke vzniku škody na Území ujednaném v pojistné smlouvě a v době trváni 
pojištěni v souvislosti s pojištěnou činností či vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou výrobku. 
Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ povinnosti pojištěného k náhradě čisté finanční škody: 

a) nastalé v důsledku vady výrobku; 
b) nastalé v důsledku montáže, umístěni nebo položeni vadných výrobků vyrobených pojištěným; 
c) spočivaiid v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musí se vždy jednat o náklady vynaložená 
třetí osobou: 
d) nastalé v důsledku toho, že věc vznikla spojenim, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku dalsiho 
zpracováni a opracování tohoto vadného výrobku, je vadná; 
e) spočívající v ušlěm zisku, který je následkem přerušení provozu třetí osoby, kdy k přerušeni provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného pojištěným. 

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu: 
a) vzniklou prodlením se spiněním smluvní povinnosti; 
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen; 
c) vzniklou při obchodování s cennými papíry: 
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárniho orgánu nebo konlrolniho orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva; 
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti s organizací veřejných zakázek, zpracovánim podkladů 
pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách; 
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek; 
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek třetích osob; 
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určení této ceny. 

V případě škody způsobené vadným výrobkem se pojištění dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak, než následkem přerušeni provozu třetí osoby v důsledku vady 
výrobku dodaného pojištěným. 

3. 6. 2. Doložka V723 Věci převzaté a užívané 
Odchylně od ustanovení článku 23 bodu 2 písm, a a b VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech, 
které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku. 
Pokud není uvedeno v této pojistné smlouvě jinak, pojištění v rozsahu této doložky se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou v rámci činnosti 
kurýrní (rozvéžkove) služby. 
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody: 

a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatiženim nebo chybnou obsluhou: 
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv: 
c) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movitě věci; 
d) vzniklé na letadlech nebo sportovních letajicich zařízeních; 
e) vzniklé na zvířatech. 

3. 6. 3. Doložka V99 Škody na životním prostředí 
Odchylně od ustanoveni článku 23 bodu 3 písm. a VPPMO-P se pojištění vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí. 
Pojišťovna poskytne pojistně pinění pouze v rozsahu přiměřených nákladu na zamezeni, odstranění, neutralizováni jakéhokoliv úniku, *oku, šířeni nebo 
vypouštění nebezpečných chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo následkem škodní události. 

číslo pojistné smlouvy: 4389769794 

zlí a 1 



čub latelně 8rnietw.,4 43139769794 slone 13 c '5 

       

 

'POJIŠTĚNI OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI 	 Kód produktu: DMO 01 / 4 

 

Vedle obecných výluk z popělěni uvedených ve VPPMO-P se pojištěni v rozsahu léto doložky dále nevztahuje na povinnost paištěného nahradit Škodu či újmu: 
a) vzniklou držbou či manipulaci pojištěného s vojenskými prostředky. af již v obdobi války či mimo ně: 
b) vzniklou působenlm elektrických nebo rnagnstických poli nebo elektromagnetických zářeni; 
c) vzniklou poškozeným pfirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu. ovzduši, jakéhokoliv vodniho loku nebo vodních ploch, flory nebo fauny, pokud tento 
majetek není ve viestnictvl žádné fyzické nebo právnické osoby; 
d) vzniklou nenáhlým. dlouhodobým, pozvolným působenen nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okoli: 
e) zapřigněnou v době před počátkem pojištěni. včetně tzv. steré ekologické záležet 
I) vzniklou v důsledku špatného technkkého stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby nebo porušeni obecné závazných norem a opatření vydaných 
k tornu oprávněnými orgány, pokud toto paušeni bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutámimu orgánu nebo kompetentnim řidicim pracovníkům 
pojištěného před vznikem škodni události: 
g) možnost jejihož vzniku nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodni událost, protože to tehdejší slav vědeckých a technických poznatků neumožňoval. 

Popsinik a pojištěný. nad rámec povinnosti stanovených v článku 5 VPPMO.P. mé tyto povinnosti: 
a) povinnost oznámit pojišťovně. že nastala škodni událost ve smyslu článku 6 bodu 1 pism. f VPPMO-P, je pořistnik nebo pojištěný povinen spinil do 

2 pracovnich dni) ode dne, kdy se o letim vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučini, vystavuje se pojištěný nebezpeči sankce uvedeně 
v článku 5 bodu 4 VPPIAO-P (právo pojišťovny plata z pojistná smlouvy odmítnout). 

b) pnji4lAný má povinnost dohodnout ses pojišťovnou poté, co nastala škodni událost, na osobě odborníka který bude přizván k prováděni prati na 
odstraňováni následků škodní události a k případnému vypracováni znaleckého posudku. Pokud tak pcšišlěný neučini a pověr' odborníka bez souhlasu 
pojišťovny, náklady ne něj pojišťovna neuhradí. 

 

 

3. B.1. Doložka V102 Nezákonné rozhodnutí 
Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPM045  se ujednává, že pojištěni se vztah* na povinnosti pojištěného nahradil Škodu vzniklou třeli osobě jinak než pfi ublížení 
ne zdraví nebo usmrceni této osoby, poškozeným. zničenim, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou mě tato osoba ve vlastnichi nebo v užlvánl (čistá linenčni 
Škoda). pokud byla lato Škoda zpfisobena pil výkonu veřejné moci rozhodnutim nebo nesprávným Oředrarn postupem ve smyslu zákona č. 8211998 Sb., 
o odpovědnosti za Škodu způsobenou pit výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem, ve zněni pozdějěkh předpisů. 
Předpokladem vzniku práva na pojistné piněni v rozsahu tohoto ujednáni je. že ke vzniku škody došlo v době trváni pojištění v souvislosti s pojištěnou činností nebo 
vztahy z léto činnosti vyplývatIckni. 
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit Škodu: 

a) vzniklou prodlením se spiněním smluvní povinnosti: 
b) vzniklou schodkem na finančnkh hodnotách. jejichž správou byl pojištěný pověřen; 
e) vzniklou pil obchodováni s cennými papiry; 
d) způsobenou pojištěným jako členem statulámiho orgánu nebo kontrolniho orgánu Jakékoliv obchodni společnosti nebo družstva; 
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním d Opravou čerpán) jakýchkoli dotaci a (rentě, nebo v souvislosti: 
f) s organizaci veřejných zakázek, zpracovánim podkladů pro Účast ve výběrovém ?Mni nebo veřejných zakázek; 
W vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek. 

3. 6. 5. Doložka V103 Majetková propojenost 
Ujednává se. že odchylně od článku 23 bodu 8 VPPMO-P Jsou v rozsahu ()otištěných nebezpeči sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny 1 povinnosti 
pojištěných nahradil Škodu či Újmu vzniklou osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému. 

3. 6. 6. Doložka V108 Odpovědnost starostů, zastupitelů 
Pikillěnými v rozsahu této doložky jsou osoby, které v době thiánl potištěni byly, jsou nebo budou ve funkci starosty (primálora hejtmana), raslostarosly. člena rady 
nebo člena zastupltelsha pojištěného územniho samosprávného celku (obec, mésto. kraj). 
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává pro připad právním předpisem stanově povinnosti potištěného nahradil Škodu vzniklou únmnimu samosprávnému 
celku (pojaitnikovi)ph výkonu veřejné funkce nebo v přimé souvislosti s ní. Skodnl události se pro účely tohoto pojištění rozum) vznik Škody či újmy. 
Pojišťovna poskytne piněn) z pojištění v připadá. te v době Dna pojištěni bylo pojištěnému poprvé doručeno písemné uplatnění prava poškozené obce na náhradu 
Škody či újmy B pojištěný zároveň toto právo uplatnil u pojišťovny v době trváni pojištěni nebo v průběhu 60 dnu po jeho skončeni. Pojištěni se však nevztahuje na 
případy, kdy přičina vzniku škody nastala přede dnem 03.05.2021. 
Pťipojištěni se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit ěkodu či újmu: 

e) vzniklou schodkem na svěřených hodnotách, které je pojištěný povinen vyúčtoval: 
b) v souvislosti s výkonem podnikatelské nebo jiné výdělečně činnosti: 
e) vznikla) při obchodováni s cennými papiry; 
d) vzniklou na pneumatikách a dopravovaných věcech s výjimkou Škod vzniklých při dopravní nehodě. 	 • 

Odchylně od článku 23 bodu 2 písm. b VPPMO.P se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradil bkodu na movitých věcech svěřených 
nebo užívaných k výkonu práce, pokud došlo k jejich poškození nebo zničeni, s výjimkou Škod způsobených zenedbánim předepsané obsluhy a údržby. 
Pojistná piněni vyplacené z jedné a ze všech šlcodnich, resp. sériových škodnich, události nastalých v průběhu ročniho pojistného obdob' nesmí přesáhnout sublimit 
pojistného pinění pro doložku, který byl v pojistné smlouvě stanoven pro pojistný rok, ve kterém bylo pojištěnému poprvé doručeno písemné uplatněni práva 
poškozeného na náhradu Škody čl Okny. 
Pro ~Dvou škoda událost zároveň pletí, že pojistné pinění ze všech škodnich události v sáni netmi přesáhnou! sublimil pojistného pinění, který byl v pojistné 
smlouvě ujednán pro pojistný rok, ve kterém bylo pojištěnému poprvé doručeno písemné uplatněni práva poškozeného na náhradu Škody čl újmy vyplývapci z prvni 
události v sérii. 
Pojistná piněni vyptat:snil ze všech škodnlch události týkeýeich se všech. kteří jsou pojištěni jednou pojistnou smlouvou. nastalých v průběhu ročního pojistného 
období. nesmí přesáhnout sublimit pojistného pinění sjednaný v pojistná smlouvě. Jeli současně uplatněno právo vice pojištěných a sublimil pojistného piněni 
nepostačuje. poškodili pojišťovna prava poškozených poměrně. 
Pokud je uplatněno právo na pojistné piněni z jedné škodní události vice pojištěnými. odečilě se spoluúčast pouze jednou. V takovém připadě se spoluúčast mezi 
pojištěné rovnoměrně rozděli. 

 

3. 8. 7. Doložka V107 Veřejná služba 
Odchylně od článku 23 bodu 1 pism. I VPPMO.P se ujednává. že pojištěni se vztahuje i na případ právnim předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit 
Škodu či újmu vzniklou jinému pfi výkonu veřejné služby osobou v hmotné nouzi či osobou vedenou v evidenci uchazečů o zaměstnáni, se kterou mé krajské 
pobočka Uřadu práce uzavřenou smlouvu o výkonu veřejné služby. 
Dela se utednává. že pojištěni se sleOrkkvé též pro PřiPad Právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradil škodu či újmu vzniklou osobě vykonávající 
veřejnou službu, na základě smlouvy o výkonu veřejné služby V tomto rozsahu je pojištěným těž přislušná krajské pobočka Uřadu práce, která s poškozeným 
smlouvu o výkonu veřejné Služby uzavřela. 

3. 6.6. Doložka V111 Regina náhrady 
Ujednává se. ta pojištěn" se vztahuje 1 na Miliardu nákladů léčeni vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravou.' péči ve prospěch zaměstnance pojištěného 
v důsledku zaviněného ProliPinniho lednánl pojištěného. 
Po jištěni se dále vztahuje i na mien' náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zerněsInand pojištěného orgánem nemocenskéh0 pojištěni v důsledku 
zaviněného prollprávniho jednáni pojištěného zjištěného soudem nebo sprěvnim orgánem. 
Top pojištěni se však vztahuje jen na pilpady, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné pina z potištěni odpovědnosti p6 pracovnim úrazu nebo 
nemoci z povolaní. za  předpokladu. ta v době trváni pojištěn) došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěno nemoc z povolán". 

3. 6. O. Doložka V112 Nemajetková «tma 
Odchylně od článku 21 bodu 1 a článku 23 bodu 7 písm. b VPPMO-P se *dny& že pojištěni se vztahuje I na povinnost pojištěného nahradit: 

 

       

co-.-a8 	sawaa a s  sametu 75.t5 	•sin v !o 	.00 	22 956. Dle C769900127:. 	ar. Jana obsix • !.‚• ,t.ina: • rtdenťrn alC.t•skr sewarv, v ?nue. sias. . 
P "18e. cle' 8k. vy GeNťea rap .ene 	ker. str,  e.• Ixersiovac.cn 	 IVASS 004 C Star ,1 02r. Ke. !skla' 	P O E.04 303. 65605 Brno... n': yeve.a: ceSka.C2 



Kód prOckuktrt.DMO 011.47  'ocuštgNi OBECNÉ ppRovĚDNosp:::: 
a) nemajetkovou újmu Způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, net pel obtížen' na dub.' nebo usmrceni: 
b) nemajetkovou ůpnu způsobenou zásahem do práv na ochranu nazvu nebo pověsti právnická osoby. 

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pouštěného nahradit nemajetkovou újmu' 
a) způsobenou zátkou, pomluvou. sexuálnim obtlitovánim nebo zneuživěním: 
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného. 

Výluky z pojištěni uvedené v článku 3 a 23 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištěni. 

3. 6. 10. 2vtáštril ujednáni 
3.8. 10. 1. Pro přked povinnosti pojištěného nahradil Škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu uslanovenl § 267 zákoníku práce se sjednává spoluúčast ve 
Kč. 
3.6. 10.2. Ujednává se, že se pojiněnl NednávO lát pro povinnost pojištěného nahradit Škodu či újmu. kterou je povinen nahradit jako organizátor jednorázově 
akce. 
3. 6. 10.3. Ujednává se. že pojištění se sjednává též pro povinnost pojištěného jako vlastníka a provozovatele hřišť včetně dětských. 
3. 6. 10.4. Ujednává se. že se pojištěni vztah°, i na ptipad právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit Škodu či újmu při ubliženi na zdravi 
nebo usmrceni vzniklou jinému v pfičitině souvislosti se zákrokem směřujlelm k zabráněni vzniku Škody na chráněných hodnotách. Pojištěni se rovněž vztahuje na 
dipad právním předpisem stanovené povinnost pojištěného nahradit Škodu čl újmu při ublíženi na zdraví nebo usmrceni vzniklou jinému v příčinně souvislosti 
s použitím donucovacich prostředků. psa nebo ebtebni zbraně státníkem obecní (městské) policie. Vnuka z pojištěni uvedená v článku 23 bodu 2 písm c) 
VPPMO-P není tímto ~Oním dotčen°. 

3.7. Pollstně 

Společná a závěrečná tishitioveni 
1. PopstnIk prohlašuje. že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zprošlěnim mlčenlivosli dle pfislušných všeobecných pojistných podminek. Na základě 

zmocněn) uděluje pojislnik souhlasy uvedené v tomto odstavci rovné/ jménem všech pohtlěných. 
2. Pojisbilk prohlašuje. fe byl informováno zpracováni Jim sdělených osobních údaj° a že podrobnosti týkajici se osobních údajů jsou dostupné na 

!mm aererarenska.c7Jechrarr‘gro :Nich-unii°  a dále na obchodnkh mlatech pojišťovny. Pojiranik se zavazuje, le v tomto rozsahu Informuje i pojištěné. Dále se 
zavazuje. že pojišrovhě bezodkladně oznámí pKpadná změny osobních údajů. 

3. Odpovědi pojidnike na dotazy pojišl'ovny a údaje jim uvedená u tohoto pojištěnl se považuji za odpovědi na otázky týkajici se podstatných skutečnosti 
rozhodných pro ohodnoceni rizika. Pojislnik uzavřením táto pojistně  smlouvy potvrzuje jejich úpinost a pravdivost. 

4. Pojistnik uzavřenim léto pojistně smlouvy potvrzuje. že: 
- pojlitrovněřpojišťovacimu zprostředkovatel před uzavtenim této pojistně smlouvy sdělil všechny své pojistně cíle. potřeby a požadavky, tyto byly řádně a úpině 

zaznamenány a žádné dalši nemá, 
- poji§lěni odpovídá jeho pojistným požadaykum a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje. že mu byly pojislitelem/pojišťovadm zprostředkovatelem úpině, 

jasně. strallinitelně a Výstižné zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištěni, 
- jsou všechny jeho uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivě a úpiné, současně potvrzuje. že v připadl. kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně. ověfil jejich 

správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úpiné. 
- bude pinit povinnosti uvedené v pojistná smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom, že v přIpadě porušeni ho mohou postihnout nepříznivé následky 

(např. zánik p011ětěni. snížení nebo odmítnuti pojisbeho Plnění). 
5. Pojistník bere na vědomi. že byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu no dálku, má právo bez udáni důvodu odstoupil od pojistné smlouvy ve lhůtě 

čtrnácti dnů ode dne jejího uzavřeni nebo ode dne_ kdy mu byly sděleny pojistně podminky, pokud k tomuto sdělení dojde na jeho žádost po uzavřeni smlouvy. 
V těchto připadech vrátí pojišťovna pojistníkovi bez zbytečného odkladu. nejpozději vlak do tficeti dnů ode dne, kdy se odstoupeni stane účinným. zaplacená 
pojistně; pfibm má právo odečíst si, co již z pojištěni pinila. Byto-li však popelně piněni vyplaceno ve výši desahujicl výši zaplaceného Pojklnebo. vráll pojletnIk, 
popřipadá pojištěný. pojišťovně částku zaplaceného pcšsiněho piněni- která přesah* zaplacená 

8. Polemik bere na vědomi, že se může s připadnou stížnosti obrátit přimo na pojlštbvnu. může využit adresu pro doručováni General česká pojišťovna a.s.. 
P. 0. BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku sliznosegenenithieskatrz. Nedohodne-li se Minn& s pojišťovnou jinak. sližnosti se vyfizujI 
písemnou (cenou. V připadě, že není pojistník spokojen s vyřizenim stížnosti. s vyřtzenim nesouhlas' nebo neobdržel reakci na svoji sližnost. může se obrátit na 
kancelář ombudsmana Generali České pojišťovny a.s. Se stitnosti se lze také obrátit na Českou národni banku. Na Příkopě 28. 115 03 Praha 1 &ve, alb r  
Pokud je popslnik v pozici spotřebitele má také možnost běli spor mimosoudně před Českou obchodní inspekci (www,,Enifst) ti u ombudsmana České asociace 
pojišťoven bbnyamnatteranD1). U polibku sjednaných online může pojistnIk v pozici spotřebitele využit pro řešeni spotřebitelských sporů i onbe 
platformu ne intemetově adrese httolec eurooa.eukonsurnerdodri.  K Vedeni připedných soudních sporů jsou určené i přiskitne soudy v Cestu) republice. 

7. Smluvní strany se dohodly. že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona Č. 340/2015 Sb.. o zylašthich podmínkách účinnosti některých 
amkrk uveřejňováni těchto smáti e o registm ~lev (zákon o regiems smluv). je lokt smlouvu (vč.  všech Jalto  dodatků) povinen uveřejnit Pcsisžťak a to ve Dal 
a způsobem stanoveným tímto zákonem. PoOstlin Je povinen bezodkladně Informoval pojišťovnu o zasláni smlouvy správci registru smluv zprávou do datová 
schránky. PojistnIk je povinen zajistit. aby byly ve zveřejňovaném zněni smlouvy skryty ~neb Informace, které se de zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu informaclm nezveřejňuji (především se jedná o osobní údaje a obchodní tafemStVl pelliěrovny, přičemž za obcnodni tajemstvl pojišťovna považuje 
zejména údaje o pojistných částkách: o zabezpečeni majetku: o bonifikact za škodní průběh; o obratu Nienta, ze kterého je stanovena výše pojistného: 
o sjednaných IlrnitedVsublirrdlech pinění a výši spoluúčasti: o sazbách pojistnáho; o malusW bonusu). Nezajislltrpojismik uveřejněni této smlouvy (vč. všech 
jejich dodatků) podle předchozlho odstavce ani ve lhůtě 30 dni ode dne jejího uzavřeni, je oprávněn. tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit 
pojitťovna. V takovém přIpadě pojistnik výslovně souhlasí s uveřejněním tálo smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou 
od pojištěného. pojistník potvrzuje. le pojtrailný dal výslovný souhlas a uveřejněním tělo smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejněn' 
nepředstavuje porušeni povinnosh mlčenlivosti pojišťovny, 

8. Pojisinik nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvěNim uvedeným v části B bodu 3.8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy t. 1 k zákonu 
č. 277/2009 Sb.. o pojišťovnicivi, ve zněni pozdějších předpisu. minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů: 

- čistý obra
- ehm rozv
- průměrný roční stav zaměstnanců min. 250. 

Dokumenty k pojistné smlouvě 

Předsmluvni dokumenty: 
- Informačni dokument o pojistném produktu 
- Předsmluvni informace 

Pojistník prohlašuje. že ses obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s aru. 2e poskytuji &defilé informace o povaze uzavIraneho pojištěni 
a řadu upozorněni na významná ustanoveni pojistných podmínek. 

slav ke dni: 14.02.2022 s:3:v, čito 000siné smlouvy. 4389769794 

t, 	česká 	Sityung a.r 501005 75:16 Novo1.15410.110 OO Pre,u I IČO 452 72 956. C7-Č.  CZ69410127.2 zapsan5 v Otle.`.od:' 	ve/tonere 616rery-1 medě.. -. r, +ren. spis, 
8 tate. Ze« sk, r y Geerest cr.flece uskOm regato ocy.s" sil nul)" ved* 	IVASS octl č sk-n 926. Ke akt e 	P O 8O%705. 659 05 Brno wun:generu teva.“ 



Společná a závěrečná ustanovení ť 
Dokumenty, která jsou nedílnou součásti pojistně smlouvy 
Nedílnou součásti pojistné smlouvy jsou následujíc' dokumenty: 
- VPPM0-15.02/2020 
- DPPMP•P-02/2020, DPPSP•P-02/2020 
- Sazebník adminisvabvnIch poplatků 
- výpis z obchodního rejsUiku 
- Zákon č. 128/2000 Sb 
- výpis z obchodního rejstříku 
- výpis z obchodního rejstříku 
- výpis z obchodního rejstřiku 
- . 
- výpis z obchodního rejstřiku 
- výpis z obchodního rejatřiku 
- výpis z obchodního rejsMku 

Popelník prohlašuje. te ses obsahem uvedených dokumentů, tvořících nedílnou součást pojistné smlouvy. řádně seznámil a je srozuměn s tim, že se smluvni vztah 
lidi rovněž těmito dokumenty, z nicht pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou pravili závaznost. jako je závaznost pojietn6 smlouvy). Jako 
pojistník dále seznámi °Milane, s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek. 
Dále popelník potvrzuje. te mu výše uvedené dokumenty. tj. předemluvnl dokumenty a dokumenty. kleré jsou nedílnou součástí pojistná smlouvy. byly poskytnuty 
v dostatečném předslihu před uzavřenim pojistné smlouvy způsobem, který si zvolil. 
Tato pojistná smlouva může být měněno. doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky. 
Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrži pojisMIk, jeden pojišťovna a jeden pojišrovaci zprostředkovatel. 
Smluvní strany prohlašují, že si pojistnou smlouvu před jejim podpisem přečetly- te byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich vůle. určité a srozumitelně. 
že nebyla uzavřena v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

datum uzavření pojistná smlouvy 	. 1.- W22_ 
Méslo Kravaře 

KRAVAŘE 

Osoba zastupujicl pojistníka
Mgr. Mrilka Brzesková. starosta 

RAVAŘE 
00300292 

Podpis (=Mm) osoby zastupujícího pojistníka 

mřel

rávněného k uzavření lálo 
smlouvy 

1. 
Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 
zákona č. 12812000 Sb.. o obcích (obecní zřízení), 
v: znění pozdějších předpisů: 
Předmět smlouvy byl schválen usnesením lady 
města os jejia.š/ schůzi konání dne  s> -‘11 'R  

 

číslo polesné smlouvy: 4389769794 stan ke cink 14.02.2022 	 sinou 15_'5 
_ . 

Grvlkr4.ká 2:1! I Born a^..Spilent 75'16 No-ře ;I? sio 110 00 Orli 'a GO 431 72 956. OIG CZ6914C:273 ;‹, zar:.4:4 v orcnco 	.kr. vtlenr4n1.14gský- sc.Ylona -rrazo. sp1s. z 
8 '484 CO. k r-,..ny Conon: ZEIDSLa e r daisnom eeptsvu wolcr Ji snop,. vralené'n P4452 pod e 	028 Kor rckr-1.Je z P O BOX .775. 65995 Brno. 444,rw anon, o' cesna cz 



4389769794 
Město Kravaře 

MO 
00300292 

Pojištění podnikatelů a právnických osob ProfiPlán 
číslo pojistné smlouvy: 
pojistník: 
kód produktu: 
IČO: 

Město Kravaře 
Náměstí 405/43 
747 21 Kravaře 

GENERÁLI 
ČESKÁ' P0,1 'ON NA 

V122 

5-SVMD08/N 

Praha 14. 2. 2022 
MIŠŠ.0}1§ 
1.98.ME 

Vyúčtování pojistného 

Vážená paní, vážený pane, 

děkujeme Vám, že pro pojištění majetku pojištěni obecné odpovědnosti využíváte našich služeb. Zároveň 
Vám předkládáme aktuální přehled pojištění a informace k platbám na dobu pojistné smlouvy od 3. 5. 2021 
do 2. 5. 2024. 

Pojistná smlouva je sjednána se závazkem ponechání v platnosti minimálně 3 roky a za to je v pojistném 
zahrnuta sleva ve výš

Tento dokument je podkladem k úhradě pojistného a současně také podkladem pro účetnictví za uvedenou 
pojistnou dobu. 

Sjednané pojištění k datu 8. 2. 2022 

o 
N.1 (0~2 

.12:91~ 
O ~II 

01 tHCBSE:89 

    

oáza dobu 
'stání 

pojistné pro 
bi 

Pojištění majetku - živel 
2 Pojištění krádeže 
3 Pojištění obecné odpovědnosti 

Splátky pojistného 

Předepsané, pojí úhradě 

6. 5. 2021 
10, 2, 2022 
3. 5, 2022 
3, 5, 2023 
Celkem 
	

Bankovní spojení 
číslo účtu 300900/2700 
variabilní symbol 4389769794 

Máte dotazy? 
Zeptejte se nás přes online chat na webových stránkách www.ceneraliceska.cz. 

(3700n7 c7007, prein 
hen 

co Zre.:50-77' ebr hedn10 

M,10,16ffle 

MeďSPIIPOId 
1111306(00 



Vážíme si Vaší volby a přejeme Vám mnoho spokojených dní pod křídly lva. 

S pozdravem 

Generali Česká pojišťovna a.s. 



1..4919M12 

sszomiee 

910111=1511 

4.)21~1 
3~61 

tiqffiffiffin 

El!~ 

GEN 	I 
ČES. POJIŠŤOYNA 

V117 IMMIS0C1 

~9~ 

Pojistka 

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy č. 4389769794 

Praha 14.02.2022 

Pojištění majetku a odpovědnosti 
podnikatele a právnických osob ProfiPlán 

Pojistitel: 
	 Pojistník: 

Generali Česká pojišťovna a.s. 	 název: Město Kravaře 
Spálená 75/16 
	 adresa: Náměstí 405/43, Kravaře, 747 21 

110 00 Praha 1 — Nové Město 	 stát: ČESKÁ REPUBLIKA 
IČO: 452 72 956 
	

IČO: 00300292 

Přehled pojištění 
Živelní pojištění 
Pojištění odcizení movitých věcí 
Pojištění obecné odpovědnosti 

Živelní pojištění 

Oprávněnými osobami z tohoto pojištění jsou vlastníci předmětu pojištění: 
Základní škola Kravaře, příspěvková organizace, IČO 70940088, Komenského 14/658, 747 21, Kravaře, 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní škola Kravaře-Kouty,příspěvková organizace, IČO 70940070, Bolatická 9/97, 747 21, Kravaře, 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní umělecká škola Ivo Žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5, IČO 70942072, Ivana Kubince 8/5, 747 21, 
Kravaře - Dvořisko, ČESKÁ REPUBLIKA 
Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace, IČO 47815868, Alejní 375/22, 747 21, Kravaře 
u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,přispěvková organizace, IČO 70940053, Petra Z Kravař 9/3165, 
747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace, IČO 70940061, Hlučínská 189/256, 747 21, 
Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace, IČO 75080362, Náměstí 20/419, 747 21, 
Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Město Kravaře, IČO 00300292, Náměstí 405/43, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace, IČO 72553995, Kostelní 2075/288, 747 21, 
Kravaře u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 

Pojistná událost 
Pojistnou událostí je škoda nebo jiná skutečnost uvedená v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se 
kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné pinění. 

Pojistná nebezpečí 
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku 
pojistné události. 

Pojištění se řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku 
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 a příslušnými Doplňkovými pojistnými podmínkami DPPSP-P-02/2020 
a DPPMP-P-02/2020. 

po, 	 i, 	75/1G NBB: IBBHIB 
zn 8 i450  ?..Bn 



;ENTRALI 
ČESICk-  POJ  O NA 

Pojištění odcizení movitých věcí 

Oprávněnými osobami z tohoto pojištění jsou vlastníci předmětu pojištění: 
Základní škola Kravaře, příspěvková organizace, IČO 70940088, Komenského 14/658, 747 21, Kravaře, 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní škola Kravaře-Kouty,příspěvková organizace, IČO 70940070, Bolatická 9/97, 747 21, Kravaře, 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní umělecká škola Ivo Žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5, IČO 70942072, Ivana Kubince 8/5, 747 21, 
Kravaře - Dvořisko, ČESKÁ REPUBLIKA 
Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace, IČO 47815868, Alejní 375/22, 747 21, Kravaře 
u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,příspěyková organizace, IČO 70940053, Petra Z Kravař 973165, 
747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace, IČO 70940061, Hlučínská 189/256, 747 21, 
Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace, IČO 75080362, Náměstí 20/419, 747 21, 
Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Město Kravaře, IČO 00300292, Náměstí 405/43, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace, IČO 72553995, Kostelní 2075/28B, 747 21, 
Kravaře u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 

Pojistná událost 
Pojistnou událostí je škoda nebo jiná skutečnost uvedená v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se 
kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné pinění. 

Pojistná nebezpečí 
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku 
pojistné události. 

Pojištění se řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku 
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 a příslušnými Doplňkovými pojistnými podmínkami DPPMP-P-02/2020. 

Pojištění obecné odpovědnosti 

Oprávněnými osobami z tohoto pojištění jsou pojištění: 
Základní škola Kravaře, příspěvková organizace, IČO 70940088, Komenského 14/658, 747 21, Kravaře, 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní škola Kravaře-Kouty,příspěvková organizace, IČO 70940070, Bolatická 9/97, 747 21, Kravaře, 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní umělecká škola Ivo Žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5, IČO 70942072, Ivana Kubince 8/5, 747 21, 
Kravaře - Dvořisko, ČESKÁ REPUBLIKA 
Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace, IČO 47815868, Alejní 375/22, 747 21, Kravaře 
u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,příspěyková organizace, IČO 70940053, Petra Z Kravař 9/3165, 
747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace, IČO 70940061, Hlučínská 189/256, 747 21, 
Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace, IČO 75080362, Náměstí 20/419, 747 21, 
Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Město Kravaře, IČO 00300292, Náměstí 405/43, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace, IČO 72553995, Kostelní 2075/28B, 747 21, 
Kravaře u Hlubina, ČESKÁ REPUBLIKA 

Pojistná událost 
Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě 
či pojistných podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné pinění. 

11 7 Uf_; Pr,
- 	- 

07« 	jrHe. P 	BOX 7505, č59 C z: ›).sz 7;" 
es 



'..:73:3")0127:3 je 7,R;) 
52b. Kor 

Gkneuai ČC,StA"  
zn, S1464. bien skup ny C-enera 

ci

GENERÁLI 
rt-  ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

Pojistná nebezpečí 
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku 
pojistné události. 

Pojištění se řídí pojistnou smlouvou a Všeobecnými pojistný podmínkami pro pojištění majetku 
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020. 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného pinění 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

Pojistná doba 
Pojištění se sjednává na dobu od 08.02.2022 do 02.05.2024. 
Sjednané pojištění je účinné od 0:00 hod dne 08.02.2022. 

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání. 

Platnost pojistky od: 03.05.2021 

Generali Česká pojišťovna a.s. 



Jallt 

11121~ 
~Ml 
POII~ 

Pě~ 

P320 Pmhp 
Poilf>7.2va«7 

07.6700 P1273.;..› ,arPrpla '.,obc od= reistř]pi 
;,pod , C2Pč 	 P BOP ti B 

JENEHALI 

ČESKÁ POJI «ŤOVA  

V115 

POLICY 

Prague 14 02 2022 

Con rmation of conclus on Insurance contract No. 4389769794 .0106Ja. 

Property and liability insurance 
for entrepreneurs and legat entities ProfiPlán 

1~10 1142~1 

Insurance Company: 	 Policyholder: 

General' Česká pojišťovna a.s. 	 Name: Město Kravaře 
Spálená 75/16 
	

Address: Náměstí 405/43, Kravaře, 747 21 
110 00 Praha 1 — Nové Město 

	 State: ČESKÁ REPUBLIKA 
IČO: 452 72 956 
	 Identification Number: 00300292 

Insurance overview 
Naturnal Penis Insurance 
Theřt Insurance 
Third Party Liability Insurance 

Natural Penis Insurance 

The beneficiaries under this insurance are the owners of the subject matter of insurance: 
Základní škola Kravaře, příspěvková organizace, Identification Number 70940088, Komenského 14/658, 
747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní škola Kravaře-Kouty,přispěyková organizace, Identification Number 70940070, Bolatická 9/97, 
747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní umělecká škola Ivo Žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5, Identification Number 70942072, Ivana 
Kubince 8/5, 747 21, Kravaře - Dvořisko, ČESKÁ REPUBLIKA 
Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace, Identification Number 47815868, Alejní 
375/22, 747 21, Kravaře u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,příspěvková organizace, Identification Number 70940053, Petra Z 
Kravař 9/3165, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace, Identification Number 70940061, Hlučínská 
189/256, 74721, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace, Identification Number 75080362, Náměstí 
20/419, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Město Kravaře, Identification Number 00300292, Náměstí 405/43, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace, Identification Number 72553995, Kostelní 
2075/28B, 747 21, Kravaře u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 

Insured event 
An insured event is damage to property or any other circumstance stated in the insurance contract, which 
is associated with the obligation of the insurer to provide indemnity. 

Insured perli 
An insured peril includes circumstances and events agreed in the insurance contract as a potential cause 
of occurrence of an insured event. 

The insurance is governed by the insurance contract, General Insurance Terms and Conditions for 
Property and Liability Insurance VPPMO-P-02/2020 and the relevant Supplementary Insurance Terms and 
Conditions DPPSP-P-02/2020 and DPPMP-P-02/2020. 

p..4spkypi cPP. ,; P 



GENE 
ČESICA, PO,T O 'A 

Theft Insurance 

The beneficiaries under this insurance are the owners of the subject matter of insurance: 
Základní škola Kravaře, příspěvková organizace, Identification Number 70940088, Komenského 14/658, 
747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní škola Kravaře-Kouty,příspěvková organizace, Identification Number 70940070, Bolatická 9/97, 
747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní umělecká škola Ivo Žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5, Identification Number 70942072, Ivana 
Kubince 8/5, 747 21, Kravaře - Dvořisko, ČESKÁ REPUBLIKA 
Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace, Identification Number 47815868, Alejní 
375/22, 747 21, Kravaře u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,příspěvková organizace, Identification Number 70940053, Petra Z 
Kravař 9/3165, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace, Identification Number 70940061, Hlučínská 
189/256, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace Identification Number 75080362, Náměstí 
20/419, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Město Kravaře, Identification Number 00300292, Náměstí 405/43, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace, Identification Number 72553995, Kostelní 
2075/28B, 747 21, Kravaře u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 

Insured event 
An insured event is damage to property or any other circumstance stated in the insurance contract, which 
is associated with the obligation of the insurer to provide indemnity. 

Insured peril 
An insured peril includes circumstances and events agreed in the insurance contract as a potent al cause 
of occurrence of an insured event. 

The insurance is governed by the insurance contract, General Insurance Terms and Conditions for 
Property and Liability Insurance VPPMO-P-02/2020 and the relevant Supplementary Insurance Terms and 
Conditions DPPMP-P-02/2020. 

Third Party Liability Insurance 

The beneficiaries under this insurance are the insureds.  
Základní škola Kravaře, příspěvková organizace, Identification Number 70940088, Komenského 14/658, 
747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní škola Kravaře-Kouty,přispěvková organizace, Identification Number 70940070, Bolatická 9/97, 
747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní umělecká škola Ivo Žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5, Identification Number 70942072, Ivana 
Kubince 8/5, 747 21, Kravaře - Dvořisko, ČESKÁ REPUBLIKA 
Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace, Identification Number 47815868, Alejní 
375/22, 747 21, Kravaře u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,příspěvková organizace, Identification Number 70940053, Petra Z 
Kravař 9/3165, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace, Identification Number 70940061, Hlučínská 
189/256, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace, Identification Number 75080362, Náměstí 
20/419, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Město Kravaře, Identification Number 00300292, Náměstí 405/43, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace, Identification Number 72553995, Kostelní 
2075/28B, 747 21, Kravaře u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 

php ICO, 072005B 	 Bůthm 
P. O. BbX 555 	 a 



GENERUI 
ČESKÁ POJ 

Insured event 
An insured event is an event which gives Pse to the insured's obligation to compensate for damage or 
harm stated in the insurance contract or insurance terms and conditions, which is associated with the 
obligation of the insurer to provide indemnity. 

Insured peril 
An insured peril includes circumstances and events agreed in the insurance contract as a potential cause 
of occurrence of an insured event. 

The insurance is governed by the insurance contract and General Insurance Terms and Conditions for 
Property and Liability Insurance VPPMO-P-02/2020. 

The insurance in the basic scope is agreed with the indemnity limit
The insurance in the basic scope is agreed with the territorial limit 
The insurance in the basic scope is agreed with the deductible

Period of insurance 
The insurance is agreed for the period from 08.02.2022 to 02.05.2024. 
The insurance agreed is effective from 0:00 on the day 08.02.2022. 

The insurer confirms that the data given in the Policy are valid as of the date of issue. 

Policy is valid from: 03.05.2021 

Generali Česká pojišťovna a.s. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23

